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ANOS VALOR GLOSAS RECUPERADAS

2013 447.862,16

2014 653.946,48

2015 323.234,68

2016 592.052,78

2017 524.586,86

2018 625.804,99

2019 863.583,52

2020 1.080.552,39

TOTAL 5.111.623,86
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INVESTIMENTO (SISNACMED) 

Unitarizadora de Medicamento                             124.000,00  

Dispensários eletrônicos e Repeater Pump                             326.000,00  
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MOBILIÁRIO_EQUIPAMENTOS R$ 443.378,95

ORÇAMENTO ANTIPROJETO ARQUITETÔNICO - Executa Projetos e Construção R$ 312.434,98

TOTAL GERAL R$ 755.813,93
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Mês ENTRADAS

01/2020 R$  9.753,19

02/2020 R$ 9.595,64

03/2020 R$ 29.104,60

04/2020 R$ 78.813,51

05/2020 R$ 50.575,77

06/2020 R$ 6.925,80

07/2020 R$ 10.166,38

08/2020 R$ 14.478,82

09/2020 R$ 38.128,09

10/2020 R$ 39.674,58

11/2020 R$ 35.485,47

12/2020 R$ 24.818,43
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Mês/2020 Total de Atendimento Média Diária Total de Exames

Março 204 7 24

Abril 748 25 132

Maio 582 19 180

Junho 1.003 33 717

Julho 2.486 80 2.734

Agosto 2.595 84 4.634

Setembro 3.266 109 4.666

Outubro 2.617 84 3.626

Novembro 2.886 96 3.082

Dezembro 3.835 124 4.040

Total 20.222 23.835

ATENDIMENTOS NO CENTRO DE TRIAGEM COVID-19 E EXAMES SOLICITADOS

Periodo / 2020
Total Exame (Todos os 

métodos)
Negativo Positivo Não informado

Total de exames válidos 

(Positivo + negativo)
% de positivo

Março (a partir de 01/03) 24 10 2 12 12 17%

Abril 132 114 9 9 123 7%

Maio 180 120 26 34 146 18%

Junho 717 569 98 50 667 15%

Julho 2.734 1930 659 145 2.589 25%

Agosto 4.634 3022 914 698 3.936 23%

Setembro 4.666 3136 1.224 306 4.360 28%

Outubro 3.626 2671 1224 198 3.895 31%

Novembro 3.082 2671 405 163 3.076 13%

Dezembro 4.040 2888 970 182 3.858 25%

Total 23.835 17.131 5.531 1.797 22.662 24%
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Mês/2020 Leitos de UTI Leitos de isolamento Número total de leitos

Número de pacientes 

Internados no mês 

(entrada)

Taxa de 

ocupação

N.º máximo de 

paciente em 

ventilação 

mecânica

Tempo médio de 

permanência
Óbitos Covid

Março (a partir de 22/03) 10 0 10 6 40% 2 6,6 0

Abril 10 0 10 9 14% 1 4,5 0

Maio 5 0 5 15 89% 5 9,2 0

Junho 10 0 10 17 61% 4 10,7 3

Julho 10 11 21 52 70% 16 8,7 3

Agosto 14 7 21 56 68% 14 7,9 13

Setembro 14 7 21 59 76% 14 8,1 10

Outubro 14 7 21 36 44% 9 7,9 11

Novembro 10 0 10 26 90% 8 10,4 5

Dezembro 10 0 10 27 71% 6 8,1 6

Total 303 51
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MÊS JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ TOTAL MÉDIA 

GIRO 1,89 1,46 2,27 0,7 1 1,22 1,56 1,76 1,74 1,57 1,43 1,02 17,35 1,45 

COBERTURA 15 20 13 41 42 25 19 17 17 19 20 30 278 23 

CÓD PRODUTO 01/03 

À 

31/03 

01/04 

À 

30/04 

01/05 

A 

29/05 

01/06 A 

30/06 

01/07 A 

31/07 

01/08 

A 

31/08 

01/09 A 

30/09 

01/10 A 

31/10 

01/11 

A 

31/11 

01/12 A 

31/12 

TOTAL CUSTO 

MÉDIO 

TOTAL R$ 

391 MASCARA CIRURGICA 

TRIPLA C/TIRAS 

DESCARTAVEL COR 

BRANCA 

4800 1.500 1.050 0 0 0 0 0 0 1.460 8.810 1,46 12.862,60 

29498 MASCARA CIRURGICA 

C/ ELASTICO 

DESCARTAVEL COR 

BRANCA 

13500 28.570 20.340 5.380 4.480 3.240 2.500 2.670 2.665 860 84.205 0,77 64.837,85 

*24127 MASCARA FACIAL C/ 

ELASTICO N95 BACILOS 

MODELO 8801 C 

VALVULA 

609 381 1553 3454 2926 3025 3337 2672 2380 2660 22.997 5,31 122.114,07 

34029 AVENTAL TNT LARULP 0 397 1309 1131 4857 4741 3220 856 115 50 16.676 7,90 131.740,40 

386 AVENTAL PROCED. 

BRANCO MANGA 

LONGA PUNHO N.20 

PCT C/10 

1020 1.045 1.254 708 178 9 9 11 19 11 4.264 2,60 11.086,40 

31194 KCP ALCOOL GEL 

SCOTT REFIL 1 L 

30216242KIMBELRY) 

162 96 120 210 114 246 216 198 186 210 1.758 32,41 56.976,78 

33429 LUVA NITRILICA AZUL 

PEQUENA S TALCO 

74400 61.700 59.100 75.000 81.100 79.000 92.700 79.300 89.555 76.120 767.975 0,48 368.628,00 

33430 LUVA NITRILICA AZUL 

MEDIA S TALCO 

92680 91.800 91.100 102.200 120.020 96.480 111.900 100.300 92.394 108.021 1.006.895 0,48 483.309,60 

33431 LUVA NITRILICA AZUL 

GRANDE S TALCO 

31100 41.700 37.800 49.100 62.400 47.200 59.100 58.700 52.500 53.520 493.120 0,48 236.697,60 
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20002 SISTEMA FECHADO DE 

ASPIRACAO TRAQUEAL 

N. 14 MDI 

15 3 2 7 21 5 17 22 26 27 145 138,23 20.043,35 

31938 FILTRO BACTERIANO 

(BARREIRAS) VT300 A 

1500ML 

44 29 15 20 22 11 55 26 30 45 297 13,15 3.905,55 

22499 OCULOS DE 

PROTECAO AMPLA 

VISAO C/ CORDAO 

78 42 26 23 21 24 55 46 11 1 327 5,50 1.798,50 

*3455

7 

ALCOOL 70 

EMBALAGEM DE 1 LT 

PARA LIMPEZA E 

HIGIENIZAÇÃO 

58 318 366 239 473 444 286 300 388 427 3.299 3,65 12.041,35 

33921 PROTETOR FACIAL  8 

SEM ESPUMA 

0 41 45 18 9 8 19 11 5 0 156 9,49 1.480,44 

33962 SACO REMOÇÃO 

CADAVER 

0 0 0 4 4 12 9 10 2 6 47 21,09 991,23 

33390 CONCENTRADO 

BASICO BIBAG 650 

15 7 17 9 30 26 28 31 72 61 296 8,53 2.524,88 

5718 CONCENTRADO 

FRACAO ACIDA P/ 

HEMODIALISE CPHD 

FR 5L 

17 7 17 13 30 27 28 31 73 57 300 12,44 3.732,00 

33388 DIALISADOR ALTO 

FLUXO FX60 

14 6 15 13 25 24 28 30 73 60 288 37,06 10.673,28 

34618 BOLHA RESPIRACAO 

INDIVIDUAL 

CONTROLADA BRIC 

0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 6 846,90 5.081,40 

33960 CIRCUITO ADULTO 

SILICONE 

AUTOCLAVAVEL 

6 9 0 0 7 0 2 0 0 4 28 490,00 13.720,00 

33389 LINHA SANGUE USO 

UNICO BAIN 

16 7 15 12 31 24 28 30 72 60 295 11,92 3.516,40 

28077 FIXADOR TUBO 

ENDOTRAQUEAL 

ANCHOR FAST 9799 

52 24 41 42 69 74 57 51 41 30 481 67,02 32.236,62 

18727 FRALDA DESCARTAVEL 

ADULTA EXTRA 

GRANDE 

954 860 1116 1188 2843 1442 1559 1412 1420 1520 14.314 1,68 24.047,52 

378 FRALDA DESCARTAVEL 

ADULTA GRANDE 

376 272 823 641 1049 512 928 1172 292 782 6.847 1,24 8.490,28 

1103 SACO PLASTICO P/LIXO 

100L BRANCO C/ 

SIMBOLOGIA G 0,08-

75X85 

1900 3400 3200 4000 5600 6400 6100 6500 5800 3800 46.700 0,55 25.685,00 

25016 TRANSDUTOR DE 

PRESSÃO KMP 7004 

4 2 9 6 13 13 10 23 9 1 90 89,80 8.082,00 

31135 ALCOOL GEL PUMPT 63 256 81 72 109 0 43 0 13 44 681 13,90 9.465,90 

                            1.675.769,00 
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Equipamento Quantidade 

Foco cirúrgico de teto 2 

Fronto Luz 1 
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Equipamento Quantidade 

Caixas de Pinças Especiais 02 

Seladora de mesa para plástico baby 01 

Manipulador uterino para cirurgia de vídeo 01 

0

5

10

15

20

25

30

35

Autoclave I Autoclave II Sterrad Termo

2019 11 32 1 21

2020 9 6 7 3

Tí
tu

lo
 d

o 
Ei

xo

Manutenções das Autoclaves e 
Termodesinfectora
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Módulo Tema Data Palestrante
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Taxa de Satisfação Laboratório (Ótimo + Bom) 

Itens Hospital CMU 

Tempo de espera na recepção do laboratório 46,5 % 60,8 % 

Informações recebidas para coleta dos exames quanto 

à clareza e sigilo 
61,4 % 62,0 % 

Atendimento da recepção quanto a cortesia 60,0 % 62,3 % 

Atendimento no momento da coleta de sangue 55,1 % 63,0 % 

Prazo de entrega dos resultados de exames 49,6 % 55,0 % 

Condições, limpeza, higiene e estrutura física do local 

de atendimento (recepção e salas de coleta) 
57,2 % 62,5 % 
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QUESTÕES Ótimo ou Bom 2020 Regular ou Ruim 2020 

Aceitação de sugestão de ideias 100 % 0 % 

Colaboração na troca de informações 100 % 0 % 

Cortesia e trato com o cliente interno 100 % 0 % 

Disponibilidade e presteza da equipe. 100 % 0 % 

Confiabilidade e segurança de informações 100 % 0 % 

Organização dos processos de trabalho 100 % 0 % 

Agilidade e pontualidade 85,7 % 14,3 % 
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QUESTÕES Ótimo ou Bom 2020 Regular ou Ruim 2020 

Aceitação de sugestão de ideias 86 % 14 % 

Colaboração na troca de informações 88 % 12 % 

Cortesia e trato com o cliente interno 86 % 14 % 

Disponibilidade e presteza da equipe. 90 % 10 % 

Confiabilidade e segurança de informações 98 % 2 % 

Organização dos processos de trabalho 90 % 10 % 

Agilidade e pontualidade 86 % 14 % 
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QUESTÕES Ótimo ou Bom 2020 Regular ou Ruim 2020 

Aceitação de sugestão de ideias 96,8 % 3,2 % 

Colaboração na troca de informações 98,3 % 1,7 % 

Cortesia e trato com o cliente interno 98,4 % 1,6 % 

Disponibilidade e presteza da equipe. 100 % 0 % 

Confiabilidade e segurança de informações 98,5 % 1,5 % 

Organização dos processos de trabalho 100 % 0 % 

Agilidade e pontualidade 95,2 % 4,8 % 
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Quant. Reclamação Raiz 

03 Resultados pela internet (web laudo) Tecnologia da Informação 

10 Demora no atendimento Processos 

4 Cortesia e trato com o cliente Recursos Humanos 

15 Demora na liberação de resultados de exames Processos 

11 Questionamentos sobre processos Processos 

5 Sugestão Processos 

3 Demora na solicitação de recoleta Processos 

3 Questionamentos de resultados de exames Processos 

1 
Questionamentos de preparo dos colaboradores 

responsáveis pelas coletas 
Processos 

1 Demora no agendamento de coleta domiciliar Processos 

18 Falha de informações Processos 

2 Questionamentos da concessão de descontos Processos 
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 ENSAIOS 2020 

Total de ensaios avaliados 166 

Total de ensaios adequados 140 (84,34%) 

Total de ensaios inadequados 26 (15,66%) 

Ensaios educativos 11 
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Taxa de resultados atrasados 

  2020 2020 

Resultados atrasados 6,53 % 4,32 % 

Comparativos entre 2019 e 2020 - resultados atrasados 
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Taxa de laudos retificados 

  2020 2020 

Taxa de laudos retificados 0,01 % 0,02 % 
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  2019 2020 

Tempo de Atendimento ambulatorial 18 min. 26 min 

Tempo de Atendimento UCI Adulto 42 min 60 min 

Tempo de Atendimento UCI Pediátrica 41 min 93 min 

Tempo de Atendimento Alas de Internação 105 min 109 min 

Erro de Digitação 0,08 % 0,13 % 

Taxa de recoleta 0,80 % 1,00 % 

Contaminação de hemocultura 0,21 % 0,05 % 

Contaminação de urocultura 2,00 % 1,00 % 

Comparativos entre 2019 e 2020 dos indicadores  
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Comparativos entre 2019 e 2020 Unidade de Emergência 
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  2019 2020 

Protocolo de SEPSE 55 67 

Protocolo de IAM 44 58 

Protocolo AVE 46 67 

Comparativos entre 2019 e 2020 de protocolos 
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Coleta Externa 
Avalia o percentual de coletas externas em 

relação ao total de coletas do mês 
Média anual de 97 %. 

Coleta Hospitalar 
- Avaliar o percentual de coletas hospitalares 

frente ao total de coletas do laboratório 
Média anual de 3,34 %. 

Índice de Exames Total 

Avaliar o perfil de pedidos médicos do 

laboratório, acompanhando o número de 

exames realizados em relação número de 

atendimentos 

Média anual de 4,49 

exames 

Produtividade da Área 

Técnica 

Avaliar desempenho produtivo dos 

colaboradores da área técnica 

Média anual de 2.850 

exames 
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Recoleta Geral 
Avaliar o desempenho dos processos do 

laboratório 
Média anual de 0,98 %. 

Taxa de Atraso de 

Resultados 

Avaliar o processo global do laboratório, 

verificando a efetividade no cumprimento do 

prazo de entrega acordado com o cliente 

Média anual de 5 %. 

Taxa de Resultados 

Retificados 

Avaliar o processo pós-analítico de conferência 

dos dados que geram um laudo de exame 
Média anual de 0 %. 

Aprovação no Controle 

Externo da Qualidade 
Avaliar o desempenho analítico do laboratório Média anual de 84,34 %. 

Recoleta Geral 
Avaliar o desempenho dos processos do 

laboratório 
Média anual de 0,98 %. 

Taxa de Atraso de 

Resultados 

Avaliar o processo global do laboratório, 

verificando a efetividade no cumprimento do 

prazo de entrega acordado com o cliente 

Média anual de 5 %. 

Taxa de Resultados 

Retificados 

Avaliar o processo pós-analítico de conferência 

dos dados que geram um laudo de exame 
Média anual de 0 %. 

Aprovação no Controle 

Externo da Qualidade 
Avaliar o desempenho analítico do laboratório Média anual de 84,34 %. 

Tempo Médio de 

Atendimento para 

Exames de Urgência 

Avaliar o tempo decorrido entre o cadastro 

da solicitação médica até o momento da 

liberação clínica do exame, em pronto 

atendimento 

Média anual de 27 min 
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NÚMERO DE EXAMES LABORATÓRIO - ANO 2020 

  

JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO JULHO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO TOTAL 

  

65.217 62.093 51.287 25.127 38.670 54.099 66.825 66.825 63.895 69.354 69.719 66.677 60.355 693.823 

NÚMERO   DE EXAMES POR CONVÊNIO - ANO 2020 

UNIMED 26 49.864 47.175 39.058 18.312 29.152 42.629 51.726 51.726 47.656 51.544 53.837 51.411 46.095 528.489 

CONV.EXTERNO 4.125 3.673 3.180 1.692 2.178 2.658 3.469 3.469 3.511 4.580 3.267 3.073 3.034 38.925 

INTERCAMBIO 8.314 7.846 6.471 3.446 5.052 6.837 8.178 8.178 7.014 8.137 8.055 8.514 7.523 85.396 

PARTICULAR 1.035 1.126 1.120 666 755 1.068 2.146 2.146 4.026 3.299 2.272 1.802 2.050 21.348 

PCMSO 1.879 2.273 1.454 1.010 1.509 899 1.297 1.297 1.664 1.773 2.213 1.823 1.553 19.345 

CUSTO 

OPERACIONAL 
0 0 4 1 24 8 9 9 24 21 75 54 100 320 

TOTAL 65.217 62.093 51.287 25.127 38.670 54.099 66.825 66.825 63.895 69.354 69719 66.677 60.355 693.823 

NÚMERO DE EXAMES POR TIPO DE ATENDIMENTO - ANO 2020 

EXTERNO 50.881 49.384 39.018 16.587 28.825 43.233 52.236 52.236 48.958 53.109 54.666 52.988 46.746 536.631 

INTERNO 4.115 3.498 4.279 2.553 4.449 4.205 6.996 6.996 6.740 7.029 5.359 4.788 4.598 58.609 

URGÊNCIA 10.221 9.211 7.990 5.987 5.396 6.661 7.593 7.593 8.197 9.216 9.694 8.901 9.011 98.078 

  65.217 62.093 51.287 25.127 38.670 54.099 66.825 66.825 63.895 69.354 69719 66.677 60.355 693.823 

NÚMERO DE ATENDIMENTOS LABORATÓRIO - ANO 2020 

  

JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO JULHO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO TOTAL 

  

13.714 13.626 11.622 5.871 8.022 10.684 13.752 13.752 14.920 16.576 15.631 14.698 15.127 154.281 
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 Nutrição Enteral 2017 2018 2019 2020

  Média 58 60 55 63
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Nutrição Enteral 2017 2018 2019 2020 

Diária 433 446 396 334 

Custo Médio da diária R$ 34,85 R$ 34,71 R$ 37,28  R$ 39,71 

Custo Médio Mensal R$ 15.115,00 R$ 15.406,79 R$ 14.642,12 R$ 13.124,21 
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Suplemento Oral 2017 2018 2019 2020 

Diária 359 363 451 386 

Custo Médio da diária R$ 12,20 R$ 12,89 R$ 11,86 R$ 13,98 

Custo Médio Mensal R$ 4.379,80 R$ 4.608,84 R$ 5.448,67 R$ 5.333,18 
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Parenteral 2017 2018 2019 2020 

Diária 52 38 48 37 

Custo Médio da diária 
R$ 232,63 R$ 237,42 

R$ 229,85 R$ 310,55 

Custo Médio Mensal R$ 12.096,76 R$ 8.137,89 R$ 11.284,06 R$ 11.678,62 
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Avaliação Nutricional 2017 2018 2019 2020 

  296 335 332 250 
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Nível de Assistência 

  2017 2018 2019 2020 

Primário 34 30 18 9 

Secundário 144 177 160 99 

Terciário 119 128 154 142 

Total 297 335 332 250 

Risco Nutricional 

  2017 2018 2019 2020 

Leve 56 67 59 32 

Moderado 114 134 128 94 

Alto 127 134 145 124 

Total 297 335 332 250 
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Reavaliações Nutricionais 

  2017 2018 2019 2020* 

Piora  12 15 21 19 

Manteve 28 36 37 27 

Melhora 2 4 2 3 

Total/média 42 55 60 49 
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  2017 2018 2019 2020 

Risco Nutricional 241 267 275 217 

Óbitos 20 19 20 22,7 

  2017 2018 2019 2020 

Check-up 80 100 96 22* 
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QUIMIOTERAPIA 

  2017 2018 2019 2020 

Total de Acompanhamento 104 118 110 170 

  2017 2018 2019 2020 

Orientações de alta  249 338 547 409 
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Taxa Geral de Avaliações 2017 2018 2019 2020 

% 42 49 58 52 
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Equipamento Quantidade  Investimento 

Laser 01 R$ 5.000 
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ORÇAMENTOS - ANALÍTICO 2020 

MÊS ORÇADOS REALIZADOS 
NÃO 

REALIZADOS 
INDEFINIDOS 

A SEREM REALIZADOS 

MESES A FRENTE 

MÉDIA 

 % MÊS 

JANEIRO 133 78 13 30 12 59% 

FEVEREIRO 125 66 23 21 14 53% 

MARÇO 99 51 7 24 17 52% 

ABRIL 37 13 1 5 18 35% 

MAIO 71 32 9 17 13 45% 

JUNHO 133 65 39 13 16 49% 

JULHO 96 39 15 30 12 41% 

AGOSTO 110 65 16 8 21 59% 

SETEMBRO 116 78 28 0 10 67% 

OUTUBRO 125 88 25 2 10 70% 

NOVEMBRO 151 86 21 11 33 57% 

DEZEMBRO 145 84 15 0 46 58% 
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  JAN FEV MAR ABR MAI  JUN JUL  AGO  SET  OUT NOV DEZ TOTAL 

SOLICITAÇÕES 

ATENDIDAS 
396 901 691 274 828 537 285 507 548 250 253 278 5748 

PRONTUARIOS 

ARQUIVADOS 
1903 1961 1974 1852 2099 1541 

209

1 
1200 

151

7 
1318 

165

0 
1908 21014 

F.A. 

ARQUIVADAS 
14076 13371 13174 7092 5942 4139 

930

6 
7748 

820

4 
8083 

862

5 

1542

6 
115186 

CDI 

ARQUIVADOS 
1688 2469 1911 674 891 1266 
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1618 
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2938 21792 
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Valores negociados em rebeat no ano de 2020: 

Mês ENTRADAS 

01/2020                                                       9.753,19  

02/2020                                                       9.595,64  

03/2020                                                    29.104,60  

04/2020                                                    78.813,51  

05/2020                                                    50.575,77  

06/2020                                                       6.925,80  

07/2020                                                    10.166,38  

08/2020                                                    14.478,82  

09/2020                                                    38.128,09  

10/2020                                                    39.674,58  

11/2020                                                    35.485,47  

12/2020                                                    24.818,43  
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Equipamento Quantidade 

Aquisição de reratômetro 01 

Suportes de monitores  nos leitos 12 

Troca de ar condicionado para Semi-Intensiva 01 

Nichos para armazenamento de materiais nos leitos 10 

Notebook para sala de acolhimento 01 

Tablet para enfermeiros 01 
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